
MASTER 83
LE FREGATE PROVENCE GOLF & CC - 12.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / MGAR
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 POSTIGO, Baptiste ROQUEBRUNE 14,4 37 37

2 2 ARIAS, Basile LE FREGATE PROVENCE 17,5 37 37

3 3 DESPRES, Arno VALESCURE 34,8 39 39

4 --- PELLICIOLI, Victor VALESCURE 28,2 42 42

5 --- FIORE, Jules LE FREGATE PROVENCE 33,6 43 43

6 --- COTTAREL, Ethan GOLF UP 37,0 48 48

7 --- PELLICIOLI, Adrien VALESCURE 33,0 48 48

8 --- BISQUE, Hugo TERRE BLANCHE 48,8 49 49

9 --- BARDIN, Alexandre VALCROS 42,9 50 50

10 --- DREVET, Sacha ROQUEBRUNE 27,5 51 51

11 --- GEOFFRE, Maxime VALGARDE 33,5 52 52

12 --- GEOFFRE, Alexandre VALGARDE 34,0 55 55

13 --- SCHAMING, Livio GOLF UP 41,5 56 56
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Dames | Score maximum - Brut / Dames / MFIL
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DE LOS RIOS, Emma TERRE BLANCHE 17,8 42 42

2 2 AUGROS, Elena LOUSTAU 51,7 51 51

3 3 MARTINEZ, Nina GOLF UP 51,1 54 54
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Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / MGAR
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DESPRES, Arno VALESCURE 34,8 25 25

2 2 FIORE, Jules LE FREGATE PROVENCE 33,6 29 29

3 3 BISQUE, Hugo TERRE BLANCHE 48,8 29 29

4 --- ARIAS, Basile LE FREGATE PROVENCE 17,5 30 30

5 --- PELLICIOLI, Victor VALESCURE 28,2 31 31

6 --- POSTIGO, Baptiste ROQUEBRUNE 14,4 31 31

7 --- BARDIN, Alexandre VALCROS 42,9 32 32

8 --- COTTAREL, Ethan GOLF UP 37,0 33 33

9 --- PELLICIOLI, Adrien VALESCURE 33,0 34 34

10 --- GEOFFRE, Maxime VALGARDE 33,5 38 38

11 --- SCHAMING, Livio GOLF UP 41,5 39 39

12 --- DREVET, Sacha ROQUEBRUNE 27,5 40 40

13 --- GEOFFRE, Alexandre VALGARDE 34,0 41 41
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Dames | Score maximum - Net / Dames / MFIL
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AUGROS, Elena LOUSTAU 51,7 29 29

2 2 MARTINEZ, Nina GOLF UP 51,1 32 32

3 3 DE LOS RIOS, Emma TERRE BLANCHE 17,8 35 35

Page 4 sur 4
13.10.2024 21:21

Total :  32 joueurs


